



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Leif Larsen Ventilation A/S

**H. J. Holst Vej 30
2610 Rødovre**

CVR nr. 11 77 79 45

Årsrapport for 2020/2021

32. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. oktober 2021
Dirigent

Navn: Jesper Hauritz Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020/2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Leif Larsen Ventilation A/S

H. J. Holst Vej 30

2610 Rødovre

Telefon: 43 53 01 55

Hjemmeside: www.llv.dkE-mail: mail@llv.dk

CVR nr.: 11 77 79 45

Stiftet: 29. december 1987

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Leif Leon Larsen

Dorte Larsen

Jesper Hauritz Larsen

Direktion:

Jesper Hauritz Larsen

Bankforbindelse:

Nykredit Bank A/S, Hovedvejen 10, 2600 Glostrup

Revisor:

Bille & Buch-Andersen

Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer

Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund

CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er levering og montering samt renovering og servicering af ventilationsanlæg.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.605, og et overskud på tkr. 2.030 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat igen i 2021/2022.

Selskabet har ikke været påvirket væsentligt af Covid-19 pandemien og har ikke modtaget offentlige hjælpepakker eller lignende tilskud i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
Bruttofortjeneste		11.001.315	10.541
Personaleomkostninger	1	-7.503.946	-7.127
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-898.527</u>	<u>-907</u>
Driftsresultat		2.598.842	2.507
Andre finansielle indtægter	3	40.442	14
Andre finansielle omkostninger		<u>-34.666</u>	<u>-45</u>
Resultat før skat		2.604.618	2.476
Skat af årets resultat	4	<u>-574.645</u>	<u>-547</u>
Årets resultat		<u>2.029.973</u>	<u>1.929</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.000
Overført resultat		<u>29.973</u>	<u>-71</u>
I alt disponering		<u>2.029.973</u>	<u>1.929</u>

Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver	Note		2019/2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.306.397	1.454
Indretning af lejede lokaler	6	729.320	1.096
Materielle anlægsaktiver i alt		2.035.717	2.550
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	150.000	150
Finansielle anlægsaktiver i alt		150.000	150
Anlægsaktiver i alt		2.185.717	2.700
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		120.189	142
Varebeholdninger i alt		120.189	142
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.856.432	3.788
Entreprisekontrakter og serviceydelser	8	5.394.459	7.535
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.782.626	240
Andre tilgodehavender		412.136	0
Tilgodehavender i alt		10.445.653	11.563
Likvide beholdninger		5.386.635	7.755
Omsætningsaktiver i alt		15.952.477	19.460
Aktiver i alt		18.138.194	22.160

Balance pr. 30. juni 2021

Passiver	Note	2019/2020 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	4.968.982	4.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000
Egenkapital i alt	7.468.982	7.439
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	233.253	298
Hensatte forpligtigelser i alt	233.253	298
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser	9	
Sambeskatningsbidrag	638.539	687
Anden gæld	0	553
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	638.539	1.240
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	687.943	660
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.279.249	1.503
Anden gæld	1.934.604	2.218
Forudbetalinger entreprisetrakter og serviceydelser	5.895.624	8.802
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	9.797.420	13.183
Gældsforpligtigelser i alt	10.435.959	14.423
Passiver i alt	18.138.194	22.160
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	10	

Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	2.000.000	4.939.008
Årets resultat	0	2.000.000	29.974
	0	2.000.000	29.974
Betalt udbytte	0	-2.000.000	0
	0	-2.000.000	0
Egenkapital, ultimo	500.000	2.000.000	4.968.982
Egenkapital, ultimo			7.468.982

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019/2020 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	6.639.897	6.362
Pensioner	851.297	827
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	12.752	-62
Personaleomkostninger i alt	7.503.946	7.127
 Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	 13	 13
 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	898.527	907
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	898.527	907
 3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	39.646	14
Øvrige finansielle indtægter	796	0
Andre finansielle indtægter i alt	40.442	14
 4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	638.539	688
Regulering af udskudt skat	-63.894	-141
Skat af årets resultat i alt	574.645	547
 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	3.276.489	3.366
Tilgang i årets løb	424.289	232
Afgang i årets løb	-402.999	-322
Anskaffelsessum, ultimo	3.297.779	3.276
Af-/nedskrivninger, primo	-1.822.310	-1.598
Årets afskrivninger	-532.071	-541
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	362.999	317
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.991.382	-1.822
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.306.397	1.454

Noter

		2019/2020 tkr.		
6 Indretning af lejede lokaler				
Anskaffelsessum, primo	1.858.400	1.755		
Tilgang i årets løb	0	103		
Anskaffelsessum, ultimo	1.858.400	1.858		
Af-/nedskrivninger, primo	-762.625	-396		
Årets afskrivninger	-366.455	-366		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.129.080	-762		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	729.320	1.096		
7 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo	150.000	150		
Anskaffelsessum, ultimo	150.000	150		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	150.000	150		
8 Entreprisekontrakter og serviceydelser				
Salgsværdi af udført arbejde	5.394.459	7.535		
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	-5.895.624	-8.802		
Entreprisekontrakter og serviceydelser, netto	-501.165	-1.267		
Der klassificeres således:				
Entreprisekontrakter og serviceydelser under aktiver (nettoaktiver)	5.394.459	7.535		
Modtagne forudbetalinger under passiver (nettoforpligtelser)	-5.895.624	-8.802		
	-501.165	-1.267		
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
9 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Sambeskatningsbidrag	0	638.539	0	638.539
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	0	638.539	0	638.539

Noter

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 mdr. Husleje i 6 mdr. udgør tkr. 450.

Der er stillet arbejdsgarantier af Tryg Garanti for en samlet kontraktsum af tkr. 2.000. Pr. 30. juni 2021 udgør den tilbageværende garantisum tkr. 503.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Leif Larsen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.